ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM THANH

Số: /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân kỳ định kỳ tháng 01 năm 2026

(22/01/2026) của Chủ tịch UBND phường

Thực hiện Quy chế tiếp công dân, ngày 22 tháng 01 năm 2026 tại Trụ sở

UBND phường, Chủ tịch UBND phường chủ trì tiếp công dân; Tham gia tiếp

công dân gồm có:

I. Thành phần:

1. Bà: Hoàng Thị Thanh Phương - Phó CT HĐND phường;

2. Ông: Hoàng Văn Luật – Phó CT UBMTTQ, CT Hội CCB phường;

3. Bà: Dương Thị Nương – Phó Trưởng phòng KT, HT&ĐT phường;

4. Ông: Trần Tiến Công - Phó Chánh VP HĐND & UBND phường;

5. Ông: Nông Lê Hoàng – Chuyên viên VP HĐND & UBND phường;

6. Ông: Vy Văn Chơ – Đại biểu HĐND phường;

7. Ông: Phùng Mạnh Hùng – Đại biểu HĐND phường;

8. Ông: Nguyễn Văn Bút – Đại biểu HĐND phường.

II.  Kết quả:

Trong buổi tiếp công dân định kỳ, không có công dân đến phản ánh, kiến

nghị, khiếu nại, tố cáo.

Chủ tịch UBND phường thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ để các cơ

quan, đơn vị liên quan được biết.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT Đảng uỷ phường (b/c);

- UBKT Đảng ủy phường;

- TT HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- UB MTTQVN phường;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể phường;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- VP HĐND & UBND phường (niêm yết, theo dõi);

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Công

		2026-01-24T11:23:52+0700

		2026-01-24T14:39:20+0700

		2026-01-24T14:39:20+0700

		2026-01-24T14:39:20+0700